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Содржина 

Роберт Риsевски 
(Полска) 

Етничка гентрификација.  Тивката борба за 
еден македонски град.

Мартин Наковски 
(Македонија) 

Интеграција и/или реинтеграција на 
внатрешно раселени лица од воениот 

конфликт во Република Македонија од 2001 
година

Мирела Макурат 
(Полска) 

Приказни за „православната нација“ и 
„македонската вера“.  

Велигден кај Македонците во Порече 
во однос на промените на политичкиот 

режим, етничките и социјалните промени 
во Република Македонија

Ана Ашталковска Гајтаноска 
(Македонија) 

Кратка забелешка за ултимативниот 
доказ во квалитативните истражувања во 

македонски контекст

Прикази 

Андреј Татарчевски 
(Македонија) 

Приказ: Браун, Кит. 2012. Македонските 
деца-дедовци: транснационална политика 

на меморијата, егзилот и враќањето, 
1948–1998, Скопје: Фондација Отворено 
општество – Македонија, ISBN 978-608-

218-155-4
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